
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 166939-2014 z dnia 2014-08-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych

równowartości kwoty 5 186 000 euro. Wartość szacunkowa wynikająca z kosztorysu inwestorskiego wynosi (bez

VAT): 2 573 052 zł. ...

Termin składania ofert: 2014-08-18

Chorzów: Wykonanie przebudowy pawilonu szpitalnego nr V
zlokalizowanego w Chorzowie przy ulicy Strzelców Bytomskich 11
Numer ogłoszenia: 186867 - 2014; data zamieszczenia: 02.09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 166939 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,

ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 2413952.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie przebudowy pawilonu szpitalnego nr V

zlokalizowanego w Chorzowie przy ulicy Strzelców Bytomskich 11.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości

szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 5 186 000 euro. Wartość szacunkowa

wynikająca z kosztorysu inwestorskiego wynosi (bez VAT): 2 573 052 zł. Realizacja prac budowlanych w zakresie:

1. Wykonanie prac remontowych i konstrukcyjnych związanych z budową szybu windowego od piwnic do II piętra

budynku. 2. Wykonanie izolacji przeciwwilgociowych oraz cieplnych ścian piwnic. 3. Remont konstrukcji i wymianę

pokrycia dachu. 4. Montaż dźwigu osobowego. 5. Wykonanie instalacji elektrycznej zasilania dźwigu osobowego.

6. Wykonanie chodnika - dojścia do windy. 7. Wymiana stolarki okiennej drewnianej. 8. Remont konserwatorski

elewacji.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.26.25.00-6, 45.45.31.00-8, 45.31.11.00-1,

45.42.10.00-4, 42.41.61.00-6, 45.31.31.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

1 z 2 2014-09-02 09:26



Część NR: 1   

Nazwa: Wykonanie przebudowy pawilonu szpitalnego nr V zlokalizowanego w Chorzowie przy ulicy Strzelców

Bytomskich 11

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum: INTRAVI Sp. z o.o. Sp. komandytowa ul. Komorowskich 22,Żywiec; P.B. MODULAR Sp. z o.o. ul.

Osiedle Parkowe 3/30,Żywiec; Adres Konsorcjum, ul. Kustronia 27, 43-300 Bielsko Biała, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2573052,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2995238,28

Oferta z najniższą ceną: 2995238,28 / Oferta z najwyższą ceną: 2995238,28

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

2 z 2 2014-09-02 09:26


